様式第1(第4条関係)
	給水申込書

年
月
日

愛知県公営企業管理者企業庁長　殿

住所
氏名
印
名称及び
代表者氏名

下記のとおり、給水してください。

	給水先の事業所
	名称

	所在地

	給水開始希望年月日
	年
月
日

	1時間当たりの受水量
	立方メートル

	1日当たりの受水量
	立方メートル

	用途

備考
用紙の大きさは、日本工業規格A4とする。

様式第2(第4条関係)
	工業用水使用計画書

	1日当

たりの

使用量
	総量
	立方メートル

	時間別内訳

立方メートル
	時
0～1
	時
1～2
	時
2～3
	時
3～4
	時
4～5
	時
5～6
	時
6～7
	時
7～8

	時
8～9
	時
9～10
	時
10～11
	時
11～12
	時
12～13
	時
13～14
	時
14～15
	時
15～16

	時
16～17
	時
17～18
	時
18～19
	時
19～20
	時
20～21
	時
21～22
	時
22～23
	時
23～24

	年間の

使用量
	総量
	立方メートル

	月別内訳

立方メートル
	4月
	5月
	6月
	7月
	8月
	9月

	10月
	11月
	12月
	1月
	2月
	3月

	水源別

1日当

たりの

使用量
	総量
	立方メートル

	水源別内訳

立方メートル
	工業用水道
	上水道
	地下水
	河川水
	池沼水
	循環水
	海水

備考
1
用紙の大きさは、日本工業規格A4とする。
2
1日当たりの使用量及び水源別１日当たりの使用量の項中の水量は、年間の最大使用日のものを記入すること。

PAGE